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Utskoitet.

Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 4 mars 1919 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om tillägg till lagen om 
enskilda vägar på landet.

(2:a avd.)
I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottets för

beredande behandling hänvisad motion, nr 195, har herr Molin hemställt, 
att riksdagen för sin del måtte besluta följande tillägg till lagen den 5 
juli 1907 om enskilda vägar på landet:

»§ 35.
Vad i denna lag om väghållningsskyldighetens fördelning stadgas 

må ej innefatta hinder för kommun eller väghållningsdistrikt att lämna 
bidrag till byggande av enskild väg eller bro.»

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för denna framställning, 
tillåter sig utskottet att hänvisa till motionen.

Samma motionär väckte vid 1918 års lagtima riksdag inom andra 
kammaren en motion, nr 98, med enahanda hemställan, som av honom 
nu ånyo gjorts. Jordbruksutskottet, som förehade motionen till för
beredande behandling, hemställde i utlåtande nr 20 om en utredning i 
motionens syfte. Denna hemställan blev av andra kammaren bifallen, 
men avslogs av första kammaren, varför frågan för nämnda riksdag 
förföll.

Såsom motionären angivit upptogs emellertid frågan utav de jämlikt 
bemyndigande den 14 januari 1918 av chefen för civildepartementet till
kallade sakkunniga för verkställande av utredning och avgivande av
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förslag i fråga om vissa spörsmål rörande väganslagen för år 1919. Uti 
ett av dessa sakkunniga den 30 april 1918 avgivet betänkande med 
förslag angående ödebygds- och utfartsvägar m. m. har jämväl före
slagits ovannämnda tillägg till lagen den 5 juli 1907 om enskilda vägar 
på landet. De sakkunnigas förslag är ännu på Kungl. Maj:ts prövning 
beroende.

Då det synes lämpligt att avvakta framläggandet av det förslag, 
vartill Kungl. Magt kan finna den sålunda förebragta utredningen böra 
föranleda, anser sig utskottet icke kunna tillstyrka riksdagen att nu fatta 
beslut i den föreliggande frågan.

Utskottet hemställer därför,

att förevarande motion icke må till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 4 mars 1919.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HA MILTON.

Närvarande: Herrar greve Hamilton, Ericsson, Aaby, Holmquist, greve Wachtmeister, 
Barthelson, Nilsson, Öberg, Sjöblom, Olsson, Johansson i Uppmälby, 
Sävström, Welander och Andersson i Knapasjö.


